

# Årsredovisning

---

## *Engelbergs Elektriska AB*

559295-0157

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Didrik Engelberg  
2024-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elentreprenader åt både privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Värmdö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 411	1 802	1 379
Resultat efter finansiella poster	149	221	200
Soliditet %	31	51	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade arbeten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	156 740	173 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		173 510	-173 510
- Årets resultat			114 389
- Belopp vid årets utgång	25 000	330 250	114 389

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	330 250
Årets resultat	114 389
Summa	444 639

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	244 639
Summa	444 639

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 410 811	1 801 870
Aktiverat arbete för egen räkning	100 000	0
Övriga rörelseintäkter	106 896	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 617 707</b>	<b>1 801 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 008 213	-918 545
Övriga externa kostnader	-502 296	-449 539
Personalkostnader	-679 652	-210 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-207 072	-1 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 397 233</b>	<b>-1 580 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>220 474</b>	<b>221 375</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 090	82
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 689	-506
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-71 599</b>	<b>-424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>148 875</b>	<b>220 951</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>148 875</b>	<b>220 951</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 486	-47 441
<b>Årets resultat</b>	<b>114 389</b>	<b>173 510</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	909 537	117 655
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		909 537	117 655
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>909 537</b>	<b>117 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 649	188 264
Övriga fordringar		56 959	96 460
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 089	204 594
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		431 697	489 318
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 193	93 619
<i>Summa kassa och bank</i>		184 193	93 619
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>615 890</b>	<b>582 937</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 525 427</b>	<b>700 592</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	330 250	156 740
Årets resultat	114 389	173 510
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>444 639</i>	<i>330 250</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>469 639</b>	<b>355 250</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 912 791	149 561
Övriga skulder	3 2 657	60 011
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>915 448</b>	<b>209 572</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	34 535	115 636
Övriga skulder	87 602	20 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 203	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>140 340</b>	<b>135 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 525 427</b>	<b>700 592</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 649	-
Inköp	998 954	119 649
Utgående anskaffningsvärden	1 118 603	119 649
Årets avskrivningar	207 072	1 994

Not 3 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	543 227	0

## UNDERSKRIFTER

Värmdö

*Didrik Engelberg*

Didrik Engelberg

2024-06-10